
Classif. documental 001.01.01.001

Altera a composição da Comissão Própria de Avaliação – CPA
da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo -
UNIVESP.

Universidade Virtual do Estado de São Paulo
Presidência

Portaria nº UNIVESP–PR nº 057/22, de 12 de setembro de 2022.

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo -Univesp, no uso de suas 
atribuições legais, considerando a Deliberação CTA nº 14/2021 de 10 de março de 2021, 
RESOLVE:

Art. 1º - Designar Roberto Massi de Oliveira, RG: 21.615.587-9, em substituição ao Representante 
Docente Waldomiro Loyolla RG: 6721134;

Art. 2º- Designar Gabriely Cabestre Amorim RG: 45.920.483-X, em substituição ao Representante 
Docente Flávio Augusto Custódio, RG: 26.765.881-3;

Art. 3º- Designar Silmara Cristiane Gomes, RG: 25.135.926-8, em substituição a Representante 
Docente Juliana Alves Pereira Sato, RG: 30.937.471-6;

Art. 4º- Designar Elaine Cristina Momisso, RG: 22.491.596-4, em substituição ao Representante 
Técnico Administrativo Edison Trombeta, RG: 44.712.245-9.

Art. 5º- Designar Heloisa Brito de Albuquerque Costa, RG: 1007052, como Representante Externo 
da Comissão Própria de Avaliação - CPA, em substituição à Vani Kenski Moreira, RG: 1007052.

Art. 6º- Designar Edliene Cristina Dias dos Santos Pegolo, RG: 433216992 como Representante 
Discente, em substituição à Marília Gabriela Soares, RG 303521132.

Art. 7º- Mantem a Representante Docente: Mônica Cristina Garbin, RG 44.033.958-3, com a 
coordenação da CPA.

Art.8º- Os efeitos desta Portaria retroagem a 04 de julho de 2022, ficando ratificados os atos 
praticados pela CPA.

U
N

IV
E

S
P

P
O

R
20

22
00

05
3A

Assinado com senha por RODOLFO JARDIM DE AZEVEDO - 12/09/2022 às 16:32:53.
Documento Nº: 52252880-4827 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=52252880-4827

https://linksiga.trf2.jus.br


Universidade Virtual do Estado de São Paulo
Presidência

2

São Paulo, 12 de setembro de 2022.

Rodolfo Jardim de Azevedo 
Presidente 
Presidência

U
N

IV
E

S
P

P
O

R
20

22
00

05
3A

Assinado com senha por RODOLFO JARDIM DE AZEVEDO - 12/09/2022 às 16:32:53.
Documento Nº: 52252880-4827 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=52252880-4827


	UNIVESP-POR-2022/00053-A

